
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 저소득주민주거안정기금특별회계

부서: 복지정책과
장 : 200 세외수입
관 : 220 임시적세외수입
항 : 225 지난년도수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 307,000 240,000 67,000

복지정책과 307,000 240,000 67,000

200 세외수입 14,078 3,100 10,978

220 임시적세외수입 12,978 2,000 10,978

225 지난년도수입 12,978 2,000 10,978

225-01 지난년도수입 12,978 2,000 10,978

○지난년도 수입 12,978 2,000 10,978

―전세 입주보증금 3,478 1,000 2,478

―영구임대아파트 입주보증금 9,500 1,000 8,500

700 보전수입등및내부거래 292,922 236,900 56,022

710 보전수입등 250,569 194,547 56,022

713 융자금원금수입 57,800 1,778 56,022

713-01 민간융자금회수수입 57,800 1,778 56,022

○민간융자금 회수수입 57,800 1,778 56,022

―영구임대아파트 입주보증금 7,800 778 7,022

―전세 입주보증금 50,000 1,000 49,000

경정 3,478,000원

경정 9,500,000원

경정 7,800,000원

경정 50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 저소득주민주거안정기금특별회계 전체

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득주거안정기금(저소득주민주거안정기금특별회계) (단위:천원)

복지정책과 307,000 240,000 67,000

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 307,000 240,000 67,000

저소득주거안정기금(저소득주민주거안정기금특별회계) 307,000 240,000 67,000

저소득주거안정지원 305,400 239,400 66,000

501 융자금 304,000 238,000 66,000

01 민간융자금 304,000 238,000 66,000

○전세 입주보증금
270,000 180,000 90,000

○영구임대주택 입주보증금
34,000 58,000 △24,000

예비비 1,600 600 1,000

801 예비비 1,600 600 1,000

01 일반예비비 1,600 600 1,000

○예비비 1,600 600 1,000

경정 270,000,000원

경정 34,000,000원

경정 1,600,000원




